
UCHWAŁA NR XXXIII/516/2022 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego 

im. Zofii Bagińskiej w Parczewie 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 89 ust.1 i 3 w  związku z art. 

29 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) - Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 roku Szkoły Policealnej 

–  Medycznego Studium Zawodowego im. Zofii Bagińskiej w Parczewie z siedzibą przy 

ul. Szpitalnej 1C, 21-200 Parczew. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. O zamiarze likwidacji Szkoły, o której mowa w § 1, należy powiadomić Lubelskiego 

Kuratora Oświaty oraz uczniów uczęszczających do Szkoły Policealnej –  Medycznego 

Studium Zawodowego im. Zofii Bagińskiej w Parczewie. 

§ 3. Upoważnia się Marszałka Województwa Lubelskiego do wystąpienia 

do Lubelskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie likwidacji Szkoły, 

o której mowa w § 1 oraz do dokonywania wszystkich czynności w sprawach związanych 

z likwidacją Szkoły, w tym do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


